
Zał�cznik nr 5 
Centralny nr post�powania ZP/191/070/D/06          Gda�sk, dnia 04.09.2006 r. 

 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o warto�ci poni�ej/powy�ej* 60.000 EURO 

(tablica ogłosze�, strona Internetowa zamawiaj�cego) 
Zamawiaj�cy:  
Politechnika Gda�ska 
80-952 Gda�sk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej: Bratniak Studenckie Centrum PG, 
80-952 Gda�sk, ul. Narutowicza 11/12, tel. +48 58 347 12 10 , e-mail: brak 
ogłasza przetarg nieograniczony na: dostaw� mebli dla „Bratniak” Studenckie Centrum Politechniki 
Gda�skiej i Samorz�du Studentów Politechniki Gda�skiej 

Wielko�� lub zakres zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych mebli takich 
jak: kanapa, sofa, fotele, krzesła obrotowe  
Nie dopuszcza si�/ dopuszcza si�* składanie ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza si�/ dopuszcza si�* składanie ofert cz��ciowych. 
Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia (cena: 0 zł) mo�na odebra� w siedzibie zamawiaj�cego, 
Bratniak Studenckie Centrum PG Gda�sk ul. Siedlicka 4 pok. 211 od poniedziałku do pi�tku w godz. 
9:00-15:00 lub za zaliczeniem pocztowym. Adres strony internetowej, na której dost�pna jest SIWZ: 
www.pg.gda.pl 
Miejsce realizacji zamówienia: „Bratniak” Studenckie Centrum Politechniki Gda�skiej i Samorz�d 
Studentów Politechniki Gda�skiej 
Termin wykonania zamówienia: 4 tygodnie od dnia podpisania umowy 
W przetargu mog� wzi�� udział wykonawcy spełniaj�cy warunki :  
- wykonawca nie podlega wykluczeniu z post�powania na podst. Art. 24 Ustawy PZP 
- odpowiednie do�wiadczenie, potencjał kadrowy i sytuacja ekonomiczna wykonawcy na podst. Art. 22  
  Ustawy PZP 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: na podstawie o�wiadcze� 
Wadium 0 zł 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
1. cena – 100% 
Oferty nale�y składa� w Bratniak Studenckie Centrum PG przy ul. Siedlickiej 4 80-222 Gda�sk od 
poniedziałku do pi�tku w godz. 9:00-15:00 
Termin składania ofert upływa dnia 21.09.2006 o godzinie 12:00 
Otwarcie ofert nast�pi dnia 21.09.2006 o godzinie 12:30 w Bratniak Studenckie Centrum PG 
Termin zwi�zania ofert� wynosi 30 dni. 
Zamawiaj�cy zamierza/ nie zamierza* zawrze� umow� ramow�. 
Zamawiaj�cy zamierza/ nie zamierza* ustanowi� dynamiczny system zakupów. Dodatkowe informacje nt. 
dynamicznego systemu zakupów dost�pne s� na stronie internetowej: www. .......... 
Zamawiaj�cy przewiduje/ nie przewiduje* dokona� wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: Krzysztof Jasi�ski ul. Siedlicka 4 80-222 Gda�sk 
Pozostałe informacje: 
Data przekazania ogłoszenia Prezesowi Urz�du Zamówie� Publicznych: 04.09.2006 
 
 
 

                              ...................................................... 
                                    (podpis osoby uprawnionej) 


